ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND            Bình Sơn, ngày          tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp giao ban Chủ tịch,

 Phó Chủ tịch UBND huyện và họp trực báo công tác tuần 50

Ngày 17/12/2021 tại Phòng họp 1 UBND huyện, đồng chí Võ Văn Đồng,

Chủ tịch UBND huyện chủ trì cuộc họp trực báo công tác tuần 50. Tham dự

cuộc họp có các Phó Chủ tịch UBND huyện, lãnh đạo Văn phòng huyện.

Sau khi nghe Chánh Văn phòng huyện báo cáo tổng hợp kết quả thực hiện

nhiệm vụ tuần 50, nhiệm vụ và dự kiến lịch công tác của UBND huyện tuần 51,

ý kiến của các Phó Chủ tịch UBND huyện; Chủ tịch UBND huyện kết luận:

1. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện theo nhiệm vụ, lĩnh vực phân

công có trách nhiệm theo dõi, chỉ đạo giải quyết đối với các ý kiến, kiến nghị

của cử tri theo đề nghị của Thường trực HĐND huyện và tổng hợp của

UBMTTQVN huyện.

2. Giao Văn phòng huyện:

- Khẩn trương rà soát, báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện các nhiệm vụ

trọng tâm, quan trọng UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện đã giao cho các cơ

quan, đơn vị trong năm 2021.

- Tham mưu UBND huyện chỉ đạo chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị

triển khai nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế xã hội năm 2022;

- Tham mưu UBND huyện chỉ đạo tổ chức gặp mặt các cơ quan, thông tấn

báo chí cuối năm 2021.

3. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện tham mưu chuẩn bị nội dung,

phục vụ UBND huyện tổ chức Hội nghị chuyên đề về thực hiện công tác cải

cách hành chính trên địa bàn huyện.

* Nội dung 2, 3: Đồng chí Võ Văn Đồng, Chủ tịch UBND huyện theo dõi,

chỉ đạo.

4. Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao tham mưu thực

hiện huy động nguồn xã hội hóa để trang trí Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

5. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với UBND xã Bình

Dương và các đơn vị liên quan nghiên cứu bài viết Khu lưu niệm Tế Hanh mang

tên "Vườn xưa" của Nhà thơ Thanh Thảo đăng trên Báo Quảng Ngãi; đề xuất

UBND huyện thực hiện Khu lưu niệm Tế Hanh tại xã Bình Dương, quê hương

của Nhà thơ Tế Hanh.

* Nội dung 4, 5: Phân công đồng chí Phạm Quang Sự, Phó Chủ tịch

UBND huyện theo dõi, chỉ đạo.

6. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng tham mưu thực hiện việc huy động

nguồn xã hội hóa để sửa chữa, khắc phục hư hỏng các tuyến đường giao thông

trên địa bàn huyện, phục vụ đi lại đảm bảo an toàn giao thông cho nhân dân

trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

* Phân công đồng chí Ngô Văn Dụng, Phó Chủ tịch UBND huyện theo

dõi, chỉ đạo.

Nay thông báo ý kiến kết luận của đồng chí Võ Văn Đồng, Chủ tịch

UBND huyện tại cuộc họp giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện và

trực báo tuần 50 đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

 TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.Huyện ủy (b/c)

- TT.HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- VPH: C, PCVP, các CV, Web;

- Lưu VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-12-21T13:43:02+0700

		2021-12-21T17:02:21+0700

		2021-12-21T17:02:21+0700

		2021-12-21T17:02:21+0700

		2021-12-21T17:02:21+0700